
五総行発第 １０ 号 

令和 ７年４月１０日 

 各公民館長・組長  殿 

                     五ヶ瀬町長 小 迫 幸 弘 

（公 印 省 略）   

   令和７年度区公民館長及び組長全体会議の開催について（お知らせ） 

公民館長様をはじめ各行政区組長の皆様におかれましては、町政全般にわた

り日頃から深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、本町では新たな年度を迎え、区公民館行政事務委託内容や令和７年度主

要施策等について、公民館長及び組長の皆様を対象とした標記説明会を下記の

とおり開催します。 

たいへんお忙しい時期と存じますが、ご参加方よろしくお願いします。 

記 

１ 日時 令和７年４月２２日（火）午後７時から

２ 場所 五ヶ瀬町町民センター

３ 内容  

(1) 区公民館行政事務委託 

(2) 令和７年度主要施策説明 

備考１ なお、駐車場につきましては、赤谷中央広場（旧五ヶ瀬町中央公民館跡

地）をご利用ください。 

                         （文書取扱 総務課） 


